



RINCIAN KERTAS KERJA RKA-KL SETJEN WANTANNAS



TAHUN ANGGARAN 2015

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Wantanas			51.904.482.000	
2874	Pengelolaan Perencanaan dan Keuangan			19.435.837.000	
2874.002	Terselenggaranya Pengelolaan Perencanaan Program dan Keuangan [Base Line]	12,00 Bulan		776.180.000	
2874.002.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Penyusunan Dokumen Keuangan			233.468.000	
011	Pembentukan Tim/Panitia Kerja			149.240.000	U
<i>A</i>	<i>Tim Penyusun Laporan Sistem Akuntansi Instansi</i>			21.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota (2 org x 12 bln)	24,00 OB	300.000	7.200.000	
<i>B</i>	<i>Tim Monitoring dan Evaluasi Anggaran</i>			88.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			88.200.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota (11 org x 12 bln)	132,00 OB	500.000	66.000.000	
<i>C</i>	<i>Tim Pengelola Keuangan</i>			40.040.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			40.040.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran (1 org x 4 bln)	4,00 OB	1.910.000	7.640.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 4 bln)	4,00 OB	1.850.000	7.400.000	
	- Penanda Tangan SPM (1 org x 4 bln)	4,00 OB	1.520.000	6.080.000	
	- Staf Pengelola (4 org x 4 bln)	16,00 OB	980.000	15.680.000	
	- Petugas PABP (1 org x 4 bln)	4,00 OB	810.000	3.240.000	
012	Penyusunan Dokumen Administrasi Keuangan			73.312.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Dokumen Laporan Sistem Akuntansi Instansi</i>			22.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.920.000	RM
	- Biaya ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (5 org x 6 kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			3.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Ketua (1 org x 2 kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota (2 org x 2 kl)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.000.000	RM
	- Narasumber Rapat Dalam Kantor (4 org x 4 jam x 2 kl)	32,00 OJ	500.000	16.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Dokumen Monev Anggaran</i>			50.392.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.792.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Biaya ATK - Biaya Jamuan Rapat (14 org x 2 kl) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1,00 PKT 28,00 OK	2.000.000 64.000	2.000.000 1.792.000 8.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			8.400.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Ketua (1 org x 2 kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota (11 org x 2 kl)	22,00 OK	300.000	6.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.000.000	RM
	- Narasumber Rapat Dalam Kantor (4 org x 4 jam x 2 kl)	32,00 OJ	500.000	16.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			22.200.000	RM
	- Transport Koordinasi (10 org x 10 kali)	148,00 OK	150.000	22.200.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			10.916.000	U
A	<i>Pelaporan dan Review Dokumen SAI</i>			3.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.320.000	RM
	- Biaya ATK Penggandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (5 org x 1 kl)	5,00 OK	64.000	320.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.500.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			1.500.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Ketua (1 org x 1 kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (2 org x 1 kl)	2,00 OK	300.000	600.000	
B	<i>Pelaporan dan Review Dokumen Monev Anggaran</i>			7.096.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.896.000	RM
	- Biaya ATK Penggandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (14 org x 1 kl)	14,00 OK	64.000	896.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.200.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			4.200.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Ketua (1 org x 1 kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 kl)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (11 org x 1 kl)	11,00 OK	300.000	3.300.000	
2874.002.002	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Anggaran			542.712.000	
011	Pembentukan Tim/Panitia Kerja			182.700.000	U
A	<i>Tim Stranas PPK</i>			33.900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			33.900.000	RM
	- Ketua (1 org x 6 bln)	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Sekretaris (1 org x 6 bln)	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota (9 org x 6 bln)	54,00 OB	500.000	27.000.000	
B	<i>Tim Penyusunan dan Pembahasan Perencanaan Anggaran</i>			124.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			124.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota (17 org x 12 bln)	204,00 OB	500.000	102.000.000	
<i>C</i>	<i>Tim Pengelola Website Perencanaan</i>			<i>24.600.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			24.600.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur (1 org x 12 bln)	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Editor (1 org x 12 bln)	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Web Admin (2 org x 12 bln)	24,00 OB	350.000	8.400.000	
012	Pembahasan dan Penyusunan Dokumen			342.908.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Rapat Stranas PPK</i>			<i>36.944.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.144.000	RM
	- Biaya ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (16 org x 6 kl)	96,00 OK	64.000	6.144.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.800.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			28.800.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (13 org x 6 kl)	78,00 OK	300.000	23.400.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Pembahasan Dokumen Perencanaan</i>			<i>204.980.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.680.000	RM
	- Biaya ATK Rapat Dalam Kantor	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat Dalam Kantor (20 org x 6 kl)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			36.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			36.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (17 org x 6 kl)	102,00 OK	300.000	30.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			144.000.000	RM
	- Narasumber Rapat Dalam Kantor (12 org x 4 jam x 6 kali)	288,00 OJ	500.000	144.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.300.000	RM
	- Transport Koordinasi (17 org x 6 kali)	102,00 OK	150.000	15.300.000	
<i>C</i>	<i>Pengelolaan Web & Monitoring Anggaran</i>			<i>56.214.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.304.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat kesiapan Content Website (6 org x 6 kl)	36,00 OK	64.000	2.304.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			51.910.000	RM
	- Tenaga Ahli (Programmer)	1,00 PKT	51.910.000	51.910.000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Kegiatan WBS</i>			<i>44.770.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			31.870.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Sosialisasi (10 org x 3 kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Biaya Pencetakan Sticker	825,00 UT	15.000	12.375.000	
	- Biaya Pencetakan Brosur	825,00 UT	15.000	12.375.000	
	- Biaya Pencetakan Banner	13,00 UT	400.000	5.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.000.000	RM
	- Narasumber Rapat Dalam Kantor (3 org x 4 jam x 2 kl)	24,00 OB	500.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			900.000	RM
	- Transport Koordinasi (6 org)	6,00 OK	150.000	900.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			17.104.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaporan dan Review Dokumen Stranas PPK</i>			<i>7.824.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.024.000	RM
	- Biaya ATK Penggandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan (16 org x 1 kl)	16,00 OK	64.000	1.024.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.800.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			4.800.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 kali)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Ketua (1 org x 1 kali)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (13 org x 1 kali)	13,00 OK	300.000	3.900.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi dan Pelaporan Dokumen Perencanaan</i>			<i>9.280.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.280.000	RM
	- Biaya ATK Penggandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat Dalam Kantor (20 org x 1 kl)	20,00 OK	64.000	1.280.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			6.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 kali)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Ketua (1 org x 1 kali)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 kali)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (17 org x 1 kali)	17,00 OK	300.000	5.100.000	
2874.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12,00 Bulan Layanan	18.659.657.000	
2874.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT PENGELOLAAN GAJI, LEMBUR DAN HONORARIUM Pembayaran Gaji dan Tunjangan			18.659.657.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.336.904.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.909.780.000	2.909.780.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	231.504.000	231.504.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	195.620.000	195.620.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			65.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	60.000	60.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			319.274.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	276.462.000	276.462.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	23.205.000	23.205.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	19.607.000	19.607.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			83.993.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	74.800.000	74.800.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.983.000	4.983.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	4.210.000	4.210.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			937.570.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	867.327.000	867.327.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	70.243.000	70.243.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			139.274.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	132.275.000	132.275.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.999.000	6.999.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			227.496.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	227.496.000	227.496.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			835.586.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	835.586.000	835.586.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			30.000.000	RM
	- Uang Duka PNS	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			119.211.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	110.041.000	110.041.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.170.000	9.170.000	
511173	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.932.509.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri	1,00 THN	1.810.640.000	1.810.640.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	121.869.000	121.869.000	
511175	<u>Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			140.673.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1,00 THN	129.853.000	129.853.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.820.000	10.820.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			225.456.000	RM
	- Uang Lembur Pegawai Gol IV (5 org x 6 hari x 12 bulan x 3 jam)	1.080,00 OJ	20.000	21.600.000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol III (16 org x 6 hari x 12 bulan x 3 jam)	3.456,00 OJ	17.000	58.752.000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol II (18 org x 5 hari x 12 bulan x 3 jam)	3.240,00 OJ	13.000	42.120.000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol I (2 org x 5 hari x 12 bulan x 3 jam)	360,00 OJ	10.000	3.600.000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol IV (5 org x 6 hari x 12 bulan)	360,00 OB	41.000	14.760.000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol III (16 org x 6 hari x 12 bulan)	1.152,00 OB	37.000	42.624.000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol II (18 org x 5 hari x 12 bulan)	1.080,00 OB	35.000	37.800.000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol I (2 org x 5 hari x 12 bulan)	120,00 OB	35.000	4.200.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.331.646.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja	1,00 THN	10.331.646.000	10.331.646.000	
2875	Pengelolaan Persidangan dan Humas			470.555.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2875.001	<i>Terselenggaranya Pengelolaan Persidangan dan Humas [Base Line]</i>	<i>12,00 Bulan Layanan</i>		<i>470.555.000</i>	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Persiapan Kegiatan Dan Pembentukan Tim/Panitia Kerja			44.652.000	U
<i>A</i>	<i>Hubungan Media dan Publikasi</i>			<i>9.752.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.102.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat (10 org x 3 kl)	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Biaya Bahan Foto, Video dan penyimpanan data	1,00 PKT	3.182.000	3.182.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.650.000	RM
	- Biaya Transport Dalam Kota	31,00 OK	150.000	4.650.000	
<i>B</i>	<i>Tim Pengelola Website</i>			<i>24.600.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			24.600.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur (1 org x 12 bln)	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Editor (1 org x 12 bln)	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Web Admin (2 org x 12 bln)	24,00 OB	350.000	8.400.000	
<i>C</i>	<i>Pertemuan Bakohumas</i>			<i>10.300.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.150.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (10 org)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.500.000	RM
	> Keanggotaan Humas Setjen Wantannas			1.500.000	
	- Iuran Anggota (1 thn)	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.650.000	RM
	- Biaya Transport Dalam Kota	31,00 OK	150.000	4.650.000	
012	Penyelenggaraan Layanan Persidangan dan Humas			342.721.000	U
<i>A</i>	<i>Hubungan Media dan Publikasi</i>			<i>218.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			92.950.000	RM
	- Pencetakan Foto dan Video	4,00 PKT	7.500.000	30.000.000	
	- Biaya Pencetakan Leaflet	825,00 UT	15.000	12.375.000	
	- Biaya Pencetakan Brosur	825,00 UT	15.000	12.375.000	
	- Biaya Pencetakan Spanduk	2,00 UT	500.000	1.000.000	
	- Biaya Pencetakan Banner	13,00 UT	400.000	5.200.000	
	- Biaya Pencetakan Buku	32,00 UT	1.000.000	32.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.500.000	RM
	- Biaya Seminar (3 org x 1 keg)	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.800.000	RM
	> Standar Biaya Jabar			2.800.000	
	- Uang Harian (2 org x 2 hari x 1 keg)	4,00 OK	430.000	1.720.000	
	- Penginapan Esl III (2 org x 1 hr)	2,00 OH	540.000	1.080.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			112.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan Peralatan Fotocopy	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Pengadaan Kamera Photo	1,00 UNIT	83.000.000	83.000.000	
	- Pengadaan Flash Kamera	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Pengadaan Paket Foto Studio	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Pengadaan Lensa Kamera	1,00 UNIT	8.500.000	8.500.000	
	- Pengadaan Voice Recorder	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan Bakohumas</i>			<i>64.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.600.000	RM
	- ATK dan Kelengkapan Peserta	150,00 OK	200.000	30.000.000	
	- Dekorasi	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Jamuan	150,00 OK	64.000	9.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.500.000	RM
	- Narasumber (3 org x 4 jam)	12,00 OJ	400.000	4.800.000	
	- Moderator (1 org)	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.000.000	RM
	- Transport Dalam Kota Peserta/Undangan	100,00 OK	150.000	15.000.000	
<i>C</i>	<i>Partisipasi Wantannas pada Forum Bakohumas Pusat</i>			<i>10.816.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.816.000	RM
	> Forum Bakohumas Regional			10.816.000	
	>> Wilayah Bali			5.200.000	
	- Tiket Jakarta-Bali (1 org PP)	1,00 OK	1.800.000	1.800.000	
	- Penginapan Esl III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Ongkos Taxi (1 org PP x 1 kl)	1,00 OK	660.000	660.000	
	- Uang Harian (1 org x 3 hr)	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	>> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya)			5.616.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya (1 org PP x 1 kl)	1,00 OK	2.674.000	2.674.000	
	- Penginapan Esl III (1 org x 2 hr)	2,00 OH	538.000	1.076.000	
	- Ongkos Taxi (1 org PP x 1 kl)	1,00 OK	636.000	636.000	
	- Uang Harian (1 org x 3 hr)	3,00 OH	410.000	1.230.000	
<i>D</i>	<i>Revisi Buku Sejarah</i>			<i>49.555.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			29.755.000	RM
	- Biaya ATK	1,00 PKT	755.000	755.000	
	- Biaya Penggandaan	100,00 UNIT	290.000	29.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			14.400.000	RM
	- Honor Rapat Dalam Kantor (16 org x 3 kl)	48,00 OK	300.000	14.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.400.000	RM
	- Narasumber rapat dalam kantor (3 org x 4 jam)	12,00 OK	450.000	5.400.000	
013	Pelaksanaan Rapat Koordinasi Wantannas			76.190.000	U
<i>A</i>	<i>Pembentukan Tim/Panitia Kerja Rakor</i>			<i>6.350.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.350.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1 org)	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sekretaris (1 org)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (16 org)	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	<i>Pelaksanaan Rapat Koordinasi Wantannas</i>			<i>69.840.000</i>	
B 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			44.740.000	RM
	- Biaya Jamuan Persiapan Rakor (40 org x 2 kali)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	- Snack (2 kegiatan x 40 orang)	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	- Makan siang (2 kegiatan x 40 orang)	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Biaya ATK (40 org/paket x 1 kali)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Cinder Mata (50 orang/paket x 1 kali)	50,00 OK	550.000	27.500.000	
	- Pembuatan Plakat	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.600.000	RM
	- Narasumber (6 org x 8 jam x 1 kali)	48,00 OJ	400.000	19.200.000	
	- Moderator (2 org)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.500.000	RM
	- Uang Transport Peserta Rakor	30,00 OK	150.000	4.500.000	
014	Evaluasi dan Pelaporan			6.992.000	U
A	<i>Monitoring dan Dokumentasi</i>			<i>6.992.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.792.000	RM
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Jamuan (14 org x 2 kl)	28,00 OK	64.000	1.792.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.200.000	RM
	> Rapat Evaluasi Kegiatan			4.200.000	
	- Anggota (14 org x 1 kl)	14,00 OK	300.000	4.200.000	
2876	Pengelolaan Internal Perkantoran dan Kepegawaian			31.998.090.000	
2876.002	<i>Terselenggaranya Pengelolaan Administrasi Umum</i> <i>[Base Line]</i>	12,00 Bulan		925.681.000	
2876.002.001	Pembinaan Administrasi Kepegawaian			508.685.000	
011	Pengumpulan Data dan Persiapan Kegiatan Pembinaan Administrasi Kepegawaian			303.996.000	U
A	<i>Peningkatan Kemampuan SDM</i>			<i>116.500.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			116.500.000	RM
	> Assessment Pejabat Struktural			20.000.000	
	- Biaya Assessment Pejabat Struktural	5,00 OK	4.000.000	20.000.000	
	> Diklat Legal Drafting			6.000.000	
	- Biaya Paket Diklat	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	> Assesment Dasar Pegawai			80.500.000	
	- Biaya Assesment Dasar Pegawai	23,00 OK	3.500.000	80.500.000	
	> Diklat Perencana			10.000.000	
	- Biaya Paket Diklat	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
B	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			<i>84.550.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.400.000	RM
	- Biaya Rokhianiwan (2 org x 8 kl)	16,00 OK	400.000	6.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			76.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Konsumsi (150 org x 8 kl) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1.200,00 OK	64.000	76.800.000	RM
	- Transport Dalam Kota	9,00 OK	150.000	1.350.000	
C	<u>Pendidikan dan Pelatihan Struktural</u>			92.386.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			92.386.000	
	- Biaya Diklat Kepemimpinan Tk. III	1,00 OT	22.125.000	22.125.000	RM
	- Biaya Diklat Kepemimpinan Tk. II	1,00 OT	30.261.000	30.261.000	
	- Biaya Ujian Dinas Tk. I	4,00 OT	5.000.000	20.000.000	
	- Biaya Ujian Penyesuaian Ijazah	4,00 OT	5.000.000	20.000.000	
D	<u>Sosialisasi PP Turunan UU ASN</u>			10.560.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.960.000	
	- Biaya Konsumsi (140 org x 1 keg)	140,00 OK	64.000	8.960.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.600.000	
	- Narasumber (2 org x 2 jam)	4,00 OJ	400.000	1.600.000	U
012	Penyelenggaraan Kegiatan Pembinaan Administrasi Kepegawaian			197.444.000	
A	<u>Peningkatan Kemampuan SDM</u>			49.044.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			49.044.000	
	> Assessment Pejabat Es. IV			4.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta Kursus (5 org x 5 hr)	25,00 OH	160.000	4.000.000	
	> Diklatpim Tk. III			8.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta Kursus (1 org x 50 hr)	50,00 OH	160.000	8.000.000	
	> Diklatpim Tk. II			8.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta Kursus (1 org x 50 hr)	50,00 OH	160.000	8.000.000	
	> Ujian Dinas Tk. I			3.200.000	RM
	- Uang Harian Peserta Ujian Dinas Tk. I (4 org x 5 hr)	20,00 OK	160.000	3.200.000	
	> Diklat Legal Drafting			1.280.000	RM
	- Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 4 hr)	8,00 OH	160.000	1.280.000	
	> Assesment Dasar Pegawai			11.040.000	RM
	- Uang Harian Peserta Assessment (23 org x 3 hr)	69,00 OH	160.000	11.040.000	
	> Diklat Perencana			11.604.000	RM
	- Uang Harian Diklat Dalam Kota-Jkt (2 org x 4 hr)	8,00 OH	160.000	1.280.000	
	- Uang Harian Diklat Luar Kota-Bali (2 org x 2 hr)	4,00 OH	140.000	560.000	RM
	- Uang Harian Jaldis-Bali (2 org x 2 hr)	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Tiket Jakarta-Denpasar (2 org PP)	2,00 OK	3.262.000	6.524.000	RM
	- Ongkos Taxi (2 org PP)	2,00 OK	660.000	1.320.000	
	> Penyesuaian Ijazah			1.920.000	RM
	- Uang Harian Peserta Penyesuaian Ijazah (3 org x 4 hr)	12,00 OK	160.000	1.920.000	
B	<u>Konsultasi dan Koordinasi Dengan Instansi Lainnya</u>			4.500.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.500.000	
	- Transport Dalam Kota	30,00 OK	150.000	4.500.000	RM
C	<u>Aplikasi Kepegawaian (SIMPEG)</u>			6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.000.000	RM
	- Pemeliharaan Aplikasi Kepegawaian	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
D	<u>Pelaksanaan Kegiatan KORPRI Setjen Wantannas</u>			43.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.550.000	RM
	- Biaya keikutsertaan seminar	3,00 PKT	450.000	1.350.000	
	- Biaya pengukuhan	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Biaya peringatan HUT KORPRI	1,00 PKT	10.180.000	10.180.000	
	- Biaya Munas KORPRI	2,00 PKT	9.335.000	18.670.000	
	- Biaya keikutsertaan sosialisasi KORPRI	3,00 PKT	450.000	1.350.000	
<i>E</i>	<i>Training Team Building Pegawai Setjen Wantannas (Outbound Training)</i>			<i>94.350.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			73.852.000	RM
	- Biaya Paket Training	74,00 OK	998.000	73.852.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.258.000	RM
	- Biaya Jamuan Snack	74,00 OK	17.000	1.258.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.240.000	RM
	- Uang Harian Peserta Peserta Training (74 org x 2 hr)	148,00 OH	130.000	19.240.000	
013	Pelaporan dan Evaluasi			7.245.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>7.245.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.445.000	RM
	- Biaya Jamuan (8 org x 2 kl)	16,00 OK	64.000	1.024.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.421.000	1.421.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.800.000	RM
	> Rapat Evaluasi Kegiatan			4.800.000	
	- Anggota (8 org x 2 kl)	16,00 OK	300.000	4.800.000	
2876.002.002	Pelayanan Administrasi Umum			77.338.000	
011	Persiapan Kegiatan Layanan dan Pembentukan Tim			3.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Administrasi Surat Menyurat</i>			<i>3.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.000.000	RM
	- Biaya Kelengkapan Kurir	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
012	Pelaksanaan Kegiatan Layanan Administrasi Umum			65.330.000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Administrasi Surat Menyurat</i>			<i>7.200.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.200.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Menyurat	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Revisi Pedoman Tata Naskah</i>			<i>58.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.680.000	RM
	- Biaya ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Biaya Jamuan (20 org x 6 kl)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			32.400.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 6 kl)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (15 org x 6 kl)	90,00 OK	300.000	27.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Narasumber Rapat Dalam Kantor (2 org x 4 jam x 3 kl) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	24,00 OJ	450.000	10.800.000	RM
	- Transport koordinasi (3 org x 5 kl)	15,00 OK	150.000	2.250.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			9.008.000	U
A	<i>Penyusunan Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>9.008.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.408.000	RM
	- Biaya Jamuan (11 org x 2 kl)	22,00 OK	64.000	1.408.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.600.000	RM
	> Rapat Evaluasi Kegiatan			6.600.000	
	- Anggota (11 org x 2 kl)	22,00 OK	300.000	6.600.000	
2876.002.003	Pelayanan Internal Perkantoran			339.658.000	
011	Persiapan Kegiatan Layanan dan Pembentukan Tim			202.250.000	P
A	<i>Layanan Internal Perkantoran</i>			<i>202.250.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			200.000.000	RM
	> Honor Keamanan dan Kebersihan			200.000.000	
	- Honor Petugas Keamanan (4 org x 4 bln)	16,00 OB	2.000.000	32.000.000	
	- Honor Petugas Kebersihan (8 org x 4 bln)	32,00 OB	2.000.000	64.000.000	
	- Honor Pramubakti (4 org x 4 bln)	16,00 OB	2.000.000	32.000.000	
	- Honor Pengemudi (10 org x 4 bln)	40,00 OB	1.800.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.250.000	RM
	- Transport Koordinasi (3 org x 5 kl)	15,00 OK	150.000	2.250.000	
012	Pelaksanaan Kegiatan Layanan Internal Perkantoran			128.400.000	P
A	<i>Operasional Pimpinan/Ketua Lembaga</i>			<i>128.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			128.400.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Pimpinan (100 org x 24 kl)	2.400,00 OK	53.500	128.400.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			9.008.000	P
A	<i>Penyusunan Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>9.008.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.408.000	RM
	- Biaya Jamuan (11 org x 2 kl)	22,00 OK	64.000	1.408.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.600.000	RM
	> Rapat Evaluasi Kegiatan			6.600.000	
	- Anggota (11 org x 2 kl)	22,00 OK	300.000	6.600.000	
2876.003	<i>Terselenggaranya Dukungan Pelaksanaan Program Reformasi Birokrasi [Base Line]</i>	12,00 Bulan	Layanan	43.488.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Persiapan Kegiatan			21.744.000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Tim RB</i>			<i>21.744.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.744.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (41 org x 6 kali)	246,00 OK	64.000	15.744.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Biaya ATK Cetak Dokumen Pembahasan dan Penyusunan Dokumen	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	U
A	<i>Rapat Pokja 9 Tahapan Program RB</i>			15.744.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.744.000	RM
013	- Biaya Jamuan Rapat (41 org x 6 kali) Evaluasi dan Pelaporan	246,00 OK	64.000	15.744.000	U
A	<i>Pelaksanaan Evaluasi dan Pelaporan</i>			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.000.000	RM
2876.004	<i>Terselenggaranya Dukungan Pelaksanaan Pengawasan Internal dan Pencegahan Pemberantasan Korupsi [Base Line]</i>	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
		12,00 Bulan		97.233.000	
					Layanan
2876.004.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pelaksanaan dan Pengawasan Internal			97.233.000	
011	Persiapan Kegiatan Layanan dan Pembentukan Tim			71.400.000	U
A	<i>Pembentukan Tim Pengawas Internal</i>			71.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			71.400.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota (7 org x 12 bln)	84,00 OB	500.000	42.000.000	
012	Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan Internal			23.400.000	U
A	<i>Kegiatan Pengawasan Internal</i>			7.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.920.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat (11 org x 12 kl)	132,00 OK	60.000	7.920.000	
B	<i>Pembimbingan Audit Internal oleh BPKP</i>			15.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.880.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat (3 org x 5 hr x 3 kl)	45,00 OK	64.000	2.880.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.750.000	RM
	- Transport Dalam Kota (3 org x 5 hr x 3 kl)	45,00 OK	150.000	6.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.850.000	RM
	> Uang Saku Peserta Rapat Luar Kantor			5.850.000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Rapat (3 org x 5 hr x 3 kl)	45,00 OH	130.000	5.850.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			2.433.000	U
A	<i>Pelaksanaan Evaluasi dan Pelaporan</i>			2.433.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.433.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (11 org x 2 kali)	22,00 OK	64.000	1.408.000	
	- Biaya ATK Penggandaan	1,00 PKT	1.025.000	1.025.000	
2876.994	<i>Layanan Perkantoran [Base Line]</i>	12,00 Bulan		6.153.092.000	
					Layanan
2876.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			6.153.092.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			6.153.092.000	P
<i>A</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>1.111.793.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			892.813.000	RM
	> BELANJA KEPERLUAN PERKANTORAN			344.013.000	
	- Pengadaan Barang Habis Pakai (135 pegawai x 1 thn)	135,00 OT	1.103.800	149.013.000	
	- Biaya Cetak Papan Nama, Jabatan & Tanda Jabatan	100,00 UT	150.000	15.000.000	
	- Biaya ATK (Toner, Kertas DII)	12,00 PKT	15.000.000	180.000.000	
	> HONOR KEAMANAN DAN KEBERSIHAN			507.200.000	
	- Honor Petugas Keamanan (4 org x 8 bln)	32,00 OB	2.400.000	76.800.000	
	- Honor Petugas Kebersihan (8 org x 8 bln)	64,00 OB	2.400.000	153.600.000	
	- Honor Pramubakti (4 org x 8 bln)	32,00 OB	2.400.000	76.800.000	
	- Honor Pengemudi (10 org x 8 bln)	80,00 OB	2.500.000	200.000.000	
	> KEKURANGAN PEMBAYARAN HONOR KEAMANAN DAN KEBERSIHAN			41.600.000	
	- Honor Petugas Keamanan (4 org x 4 bln)	16,00 OB	400.000	6.400.000	
	- Honor Petugas Kebersihan (8 org x 4 bln)	32,00 OB	400.000	12.800.000	
	- Honor Pramubakti (4 org x 4 bln)	16,00 OB	400.000	6.400.000	
	- Honor Pengemudi (10 org x 4 bln)	40,00 OB	400.000	16.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			218.980.000	RM
	- Pengadaan Barang Habis Pakai (135 pegawai x 1 thn)	135,00 OT	618.000	83.430.000	
	- Biaya Cetak Papan Nama & Jabatan, Tanda Jabatan	100,00 UT	75.500	7.550.000	
	- Biaya Cetak Kalender	400,00 UT	80.000	32.000.000	
	- Biaya ATK (Toner, Kertas dll)	12,00 PKT	8.000.000	96.000.000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>1.727.134.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.268.640.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik 12 bulan	12,00 BLN	105.720.000	1.268.640.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			204.000.000	RM
	- Biaya Langganan Telepon (20 unit x 12 bln)	240,00 UB	850.000	204.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			254.494.000	RM
	> Langganan Daya dan Jasa Lainnya			38.494.000	
	- Biaya Indovision 12 bulan (5 Unit x 12 bln)	60,00 UB	380.000	22.800.000	
	- Biaya Langganan Penyemprotan/Foging	1,00 PKT	1.065.000	1.065.000	
	- Biaya Langganan Firewall	1,00 PKT	14.629.000	14.629.000	
	> Langganan Internet			216.000.000	
	>> Biaya Langganan Internet			216.000.000	
	- Biaya Langganan Internet	12,00 BLN	18.000.000	216.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>2.014.035.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			104.005.000	RM
	- Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	3.782,00 M2	27.500	104.005.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.910.030.000	RM
	> Perawatan Peralatan Kantor			155.720.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	12,00 BLN	1.750.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy (4 unit x 12 bln)	48,00 UB	450.000	21.600.000	
	- Pemeliharaan PC dan Notebook (91 unit x 1 thn)	91,00 UT	680.000	61.880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan AC (50 unit x 1 thn)	50,00 UT	500.000	25.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan / Isi Ulang Alat Pemadam	23,00 UT	250.000	5.750.000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	30,00 UT	350.000	10.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan Finger Print	12,00 BLN	270.000	3.240.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Lainnya (Dispenser, TV, dll)	135,00 OT	50.000	6.750.000	
	> Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2			92.253.000	
	- Biaya Perawatan/Pemeliharaan Ranmor Roda 2	25,00 UNIT	3.428.000	85.700.000	
	- Biaya Perawatan/Pemeliharaan Ranmor Roda 2	2,00 UNIT	1.714.000	3.428.000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Ranmor Roda 2	25,00 UNIT	125.000	3.125.000	
	> Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4			1.662.057.000	
	- Biaya Perawatan Kendaraan Pejabat Eselon I	10,00 UNIT	31.923.200	319.232.000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Es I (10 unit)	10,00 UNIT	1.600.000	16.000.000	
	- Biaya Perawatan Kendaraan Pejabat Eselon II	29,00 UNIT	30.000.000	870.000.000	
	- Biaya Perawatan Kendaraan Pejabat Eselon II	37,00 UNIT	8.125.000	300.625.000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Es II	29,00 UNIT	1.600.000	46.400.000	
	- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 4 Operasional	3,00 UNIT	30.000.000	90.000.000	
	- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 4 Operasional	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Operasional	3,00 UNIT	1.600.000	4.800.000	
D	<i>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</i>			69.850.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			69.850.000	RM
	> Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai			69.850.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (135 pegawai)	135,00 STEL	450.000	60.750.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pengemudi (10 org)	10,00 STEL	350.000	3.500.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Kebersihan (8 org)	8,00 STEL	350.000	2.800.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Pramubakti (4 org)	4,00 STEL	350.000	1.400.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Keamanan (4 org)	4,00 STEL	350.000	1.400.000	
E	<i>Pengadaan Obat-Obatan Keperluan Poliklinik</i>			60.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			60.000.000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan Keperluan Poliklinik Kantor	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
F	<i>Pembentukan Tim Pengurusan dan Penyimpanan BMN</i>			7.200.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.200.000	RM
	- Pengurus BMN (1 org x 12 bln)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Penyimpan BMN (1 org x 12 bln)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
G	<i>Pembentukan Unit Layanan Pengadaan</i>			19.600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.600.000	RM
	- Ketua (1 org x 8 bln)	8,00 OB	800.000	6.400.000	
	- Sekretaris (1 org x 8 bln)	8,00 OB	550.000	4.400.000	
	- Anggota (2 org x 8 bln)	16,00 OB	550.000	8.800.000	
H	<i>Pejabat Pengadaan/Penerima Hasil Pengadaan Barjas</i>			13.200.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.200.000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barjas (1 org x 12 bln)	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barjas (1 org x 12 bln)	12,00 OB	420.000	5.040.000	
I	<i>Operasional Pimpinan/Ketua Lembaga</i>			1.039.100.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			900.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Biaya Operasional Pimpinan/Ketua Lembaga <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	12,00 OB	75.000.000	900.000.000	RM
				139.100.000	
J	- Biaya Jamuan Rapat Pimpinan (100 org x 26 kl) <u>Operasional Satuan Kerja</u>	2.600,00 OK	53.500	139.100.000	RM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			91.180.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran (1 org x 8 bln)	8,00 OB	1.910.000	15.280.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 8 bln)	8,00 OB	1.850.000	14.800.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 2 (1 org x 6 bln)	6,00 OB	1.850.000	11.100.000	
	- Penanda Tangan SPM (1 org x 8 bln)	8,00 OB	1.520.000	12.160.000	
	- Staf Pengelola (4 org x 8 bln)	32,00 OB	980.000	31.360.000	
	- Petugas PABP (1 org x 8 bln)	8,00 OB	810.000	6.480.000	
2876.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	41,00 Unit		15.331.500.000	
2876.995.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pengadaan Kendaraan Bermotor			15.331.500.000	U
011	Pengadaan Kendaraan Bermotor			15.331.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.331.500.000	RM
	> Pengadaan Kendaraan Dinas Jabatan dan Operasional Roda 4			15.275.250.000	
	- Sedan 2500 cc Hybrid	1,00 UNIT	696.310.000	696.310.000	
	- Sedan 2500 cc (V)	4,00 UNIT	531.930.000	2.127.720.000	
	- Sedan 2500 cc (G)	4,00 UNIT	500.000.000	2.000.000.000	
	- Sedan 1800 cc (V)	15,00 UNIT	406.830.000	6.102.450.000	
	- Sedan 1500 cc (G)	13,00 UNIT	266.110.000	3.459.430.000	
	- Mobil Penumpang 2500 cc	1,00 UNIT	404.930.000	404.930.000	
	- Ambulance	1,00 UNIT	484.410.000	484.410.000	
	> Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional Karyawan Roda 2			48.000.000	
	- Motor 150 cc	2,00 UNIT	24.000.000	48.000.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			8.250.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Kendaraan Bermotor	3,00 OP	1.910.000	5.730.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kendaraan Bermotor	2,00 OP	1.260.000	2.520.000	
2876.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	222,00 Unit		4.376.096.000	
2876.996.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pengadaan Absensi Elektronik			122.896.000	P
011	Persiapan Pengadaan Absensi Elektronik			448.000	
A	<u>Pengadaan Absensi Elektronik</u>			448.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			448.000	RM
	- Biaya Jamuan Rencana Pengadaan (7 org)	7,00 OK	64.000	448.000	
012	Pelaksanaan Kegiatan Pengadaan Absensi Elektronik			120.000.000	P
A	<u>Pengadaan Absensi Elektronik</u>			120.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			100.000.000	RM
	- Hand key/Mesin Absen Elektronik	1,00 UNIT	100.000.000	100.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.000.000	RM
	- Aplikasi Absensi Elektronik	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
013	Evaluasi Barang Hasil Pengadaan Absensi Elektronik			2.448.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Evaluasi Pengadaan</i>			2.448.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.448.000	RM
	- Biaya ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Jamuan (7 org)	7,00 OK	64.000	448.000	
2876.996.002	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			4.253.200.000	
011	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			4.253.200.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.886.350.000	RM
	> Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			3.880.420.000	
	>> Peralatan			3.440.823.000	
	- Personal Computer (PC)	45,00 UNIT	24.644.983	1.109.024.000	
	- Printer	12,00 UNIT	10.192.738	122.312.000	
	- Laptop	12,00 UNIT	27.690.850	332.290.000	
	- LCD Proyektor	4,00 UNIT	37.603.896	150.415.000	
	- Finger Print	1,00 UNIT	100.190.000	100.190.000	
	- CCTV dan Ruang Monitor	2,00 UNIT	49.154.738	98.309.000	
	- AC Split 2 PK	21,00 UNIT	12.175.625	255.688.000	
	- Mesin Foto Copy	2,00 UNIT	104.458.800	208.917.000	
	- Elektronik Running Text	2,00 UNIT	28.431.128	56.862.000	
	- Amplifier	2,00 UNIT	3.409.175	6.818.000	
	- Wireless Portable	2,00 UNIT	6.261.750	12.523.000	
	- Power Stabilizer 1500 VA	1,00 UNIT	1.887.000	1.887.000	
	- UPS 1500 VA	1,00 UNIT	6.226.885	6.226.000	
	- Telepon	80,00 UNIT	695.750	55.660.000	
	- Conference System Mic Ruang Utama	1,00 UNIT	120.175.000	120.175.000	
	- Conference System Mic Ruang Kelompok	8,00 UNIT	97.658.000	781.264.000	
	- Mic Cable	5,00 UNIT	278.300	1.391.000	
	- Faximile	4,00 UNIT	5.218.125	20.872.000	
	>> Alat Komunikasi			445.527.000	
	- IP PHBX	1,00 UNIT	114.936.635	114.936.000	
	- Sound System Unit Ruang Besar	1,00 UNIT	63.363.850	63.363.000	
	- Sound System Unit Ruang Sedang	8,00 UNIT	28.139.925	225.119.000	
	- Portable Sound System	4,00 UNIT	9.044.750	36.179.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			5.930.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	3,00 OP	1.370.000	4.110.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	2,00 OP	910.000	1.820.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			366.850.000	RM
	> Pengadaan Aplikasi e-Kinerja			363.260.000	
	- Pengadaan aplikasi e-kinerja	1,00 UNIT	363.260.000	363.260.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			3.590.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Aplikasi e-Kinerja	3,00 OP	850.000	2.550.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Aplikasi e-Kinerja	2,00 OP	520.000	1.040.000	
2876.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	3.000,00 M2		5.071.000.000	
2876.998.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Penataan Gedung/Bangunan/Ruang Kerja			5.071.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Penataan Gedung dan Bangunan			5.071.000.000	U
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.018-JAKARTA I)			5.071.000.000	RM
	> Penataan Ruang Kerja dan Sarana Prasarana			5.063.540.000	
	- Peningkatan kapasitas dan penataan ruang kerja serta pemenuhan sarana dan prasarana	1,00 PKT	5.063.540.000	5.063.540.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			7.460.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Penataan Gedung dan Bangunan	3,00 OP	1.780.000	5.340.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Penataan Gedung dan Bangunan	2,00 OP	1.060.000	2.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052.01.06	Program Pengembangan Kebijakan Ketahanan Nasional			92.403.480.000	
2879	Perumusan Kebijakan Sistem Nasional			4.082.365.000	
2879.001	Perumusan Kebijakan Sistem Nasional [Base Line]	31,00	Naskah	4.082.365.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2879.001.001	Perumusan Kebijakan Sistem Nasional Bidang Lingkungan Alam Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			1.282.031.000	U
011				185.946.000	
<i>A</i>	<i>Pembentukan Panitia Kerja</i>			2.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Panitia Semiloka			2.950.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1,00	OK	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	OK	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	OK	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00	OK	300.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			121.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00	OK	64.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00	OK	300.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00	OK	300.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00	OK	300.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00	OK	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00	OJ	500.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00	MKL	5.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00	MKL	15.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			61.388.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00	BH	400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.710.000	RM
	> Wilayah Papua Barat (Standar Biaya Jayapura)			9.710.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hr x 2 kend x 1 kl)	10,00	OH	971.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			47.678.000	RM
	> Wilayah Sulsel (Standar Biaya Makassar)			47.678.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr)	20,00	OH	430.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00	OK	5.194.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00	OK	2.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	2.000.000	8.000.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 5 hr)	5,00 OH	200.000	1.000.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 5 hr)	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	596.000	2.384.000	
012	Penyusunan Kajian, Kirpat, dan Semiloka Bidang Sistem Nasional			822.917.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>352.822.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.040.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.000.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.182.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			8.182.000	
	- Tiket (2 org PP)	2,00 OK	2.135.000	4.270.000	
	- Ongkos Taxi (2 org PP)	2,00 OK	622.000	1.244.000	
	- Penginapan (2 org)	2,00 OK	1.334.000	2.668.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>112.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.240.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			10.240.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 4 kl)	160,00 OK	64.000	10.240.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			38.400.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 4 kl)	104,00 OK	300.000	31.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 4 kl)	128,00 OK	500.000	64.000.000	
<i>C</i>	<i>Seminar dan Lokakarya Bidang Sistem Nasional</i>			<i>357.455.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	2,00 BUAH	1.500.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan	60,00 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.438.000	RM
	> Wilayah Provinsi Banten (Standar Biaya Kota Banten)			12.438.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend) - Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 3 kl) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	12,00 OH 6,00 OH	691.000 691.000	8.292.000 4.146.000	RM
	- Narasumber (6 org x 4 jam x 2 hr) - Moderator (1 org x 1 kl) - Biaya Penelitian Perguruan Tinggi	48,00 OJ 1,00 OK 1,00 PKT	500.000 700.000 75.000.000	24.000.000 700.000 75.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			126.337.000	RM
	> Wilayah Provinsi Banten (Standar Biaya Kota Banten)			126.337.000	
	>> Tim Pusat			62.857.000	
	- Transport Jkt-Banten Es. I (6 org PP)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Transpor Jkt- Banten Es. II/III/IV & NS (20+2 org NS PP)	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	- Penginapan Es. I (6 org)	6,00 OH	925.000	5.550.000	
	- Penginapan Es. II (12 + 2 org NS)	14,00 OH	800.000	11.200.000	
	- Penginapan Es. III (8 org)	8,00 OH	608.375	4.867.000	
	- Uang Harian (26 org x 2 hr)	52,00 OH	370.000	19.240.000	
	- Uang Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8,00 OH	200.000	1.600.000	
	- Uang Representasi Es. II (20 org x 4 hr)	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	>> Tim Aju I			13.840.000	
	- Transpot Jkt-Banten Es. II/III/IV (4 org PP)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hr)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan Es. II (4 org x 2 hr)	8,00 OH	800.000	6.400.000	
	- Uang Representasi Es. II (4 org x 3 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	>> Penandatanganan MoU			28.480.000	
	- Transpot Jkt-Banten Es. I (2 org PP)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Transpot Jkt-Banten Es. II/III/IV (6 org PP)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Uang Harian (8 org x 3 hr)	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 2 hr)	4,00 OH	925.000	3.700.000	
	- Penginapan Es. II (6 org x 2 hr)	12,00 OH	800.000	9.600.000	
	- Uang Representasi Es. I (2 org x 3 hr)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Representasi Es. II (6 org x 3 hr)	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	>> Tim Aju II			21.160.000	
	- Transport Jkt-Banten Es. I (1 org PP)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Transport Jkt-Banten Es. II/III/IV (5 org PP)	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Uang Harian (6 org x 3 hr)	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 2 hr)	2,00 OH	925.000	1.850.000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 2 hr)	10,00 OH	800.000	8.000.000	
	- Uang Representasi Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representasi Es. II (5 org x 3 hr)	15,00 OH	150.000	2.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.200.000	RM
	> Wilayah Provinsi Banten (Standar Biaya Kota Banten)			10.200.000	
	>> Uang Transport			10.200.000	
	- Transport Peserta Daerah (68 org x 1 hr)	68,00 OH	150.000	10.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			88.780.000	RM
	> Wilayah Provinsi Banten (Standar Biaya Kota Banten)			88.780.000	
	>> Biaya Paket Meeting			75.800.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48,00 OH	820.000	39.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III Pusat (8 org x 2 hr)	16,00 OH	602.250	9.636.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (20+6 org x 1 hr)	26,00 OH	442.000	11.492.000	
	- Biaya Paket Meeting Halfday Es. III (48 org x 1 hr)	48,00 OH	319.000	15.312.000	
	>> Uang Saku			12.980.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60,00 OH	120.000	7.200.000	
	- Uang Saku Fullday/Halfday Peserta Daerah (68 org x 1 hr)	68,00 OH	85.000	5.780.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			273.168.000	U
A	Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian			273.168.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.168.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.360.000	22.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
2879.001.002	Perumusan Kebijakan Sistem Nasional Bidang Lingkungan Sosial			963.609.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			201.255.000	U
A	Penyusunan TOR Kajian			121.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
B	Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah			79.647.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.212.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Wilayah Kaltim (Standar Biaya Kota Balikpapan)			6.212.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend x 1 kl)	8,00 OH	776.500	6.212.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			66.375.000	RM
	> Wilayah Kaltim (Standar Biaya Kota Balikpapan)			66.375.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	6.247.000	6.247.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	3.797.000	11.391.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	4.000.000	12.000.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	2.521.000	22.689.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kl)	4,00 OH	1.142.000	4.568.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.800.000	RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.260.000	RM
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	105.000	1.260.000	
012	Penyusunan Kajian, Kirpat, dan Semiloka Bidang Lingkungan Sosial			489.186.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>348.386.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.040.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.000.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.746.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			3.746.000	
	- Tiket (1 org PP)	1,00 OK	2.124.000	2.124.000	
	- Ongkos Taxi (1 org PP)	1,00 OK	622.000	622.000	
	- Penginapan (1 org)	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>140.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	130,00 OK	300.000	39.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			80.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	U
013	Evaluasi dan Pelaporan			273.168.000	
<i>A</i>	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			<i>273.168.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.168.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	RM
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruang Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.360.000	22.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	
	> Pokjasus			151.200.000	U
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
2879.001.003	Perumusan Kebijakan Sistem Nasional Bidang Lingkungan Pemerintahan Negara			945.701.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			184.933.000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			<i>121.608.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	RM
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	RM
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	RM
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			<i>63.325.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.616.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Wilayah Sumut (Standar Biaya Kota Medan)			5.616.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	702.000	5.616.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			50.769.000	RM
	> Wilayah Sumut (Standar Biaya Kota Medan)			50.769.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	6.483.000	6.483.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	3.750.000	11.250.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	1.200.000	10.800.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	804.000	3.216.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.800.000	RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.140.000	RM
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	95.000	1.140.000	
012	Penyusunan Kajian, Kirpat, dan Semiloka Bidang Lingkungan Pemerintahan Negara			487.600.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>346.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.040.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.000.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.160.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			2.160.000	
	- Tiket (1 org PP)	1,00 OK	938.000	938.000	
	- Ongkos Taxi (1 org PP)	1,00 OK	622.000	622.000	
	- Penginapan (1 org)	1,00 OK	600.000	600.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>140.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl)	130,00 OK	300.000	39.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			80.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			273.168.000	U
A	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			<i>273.168.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.168.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.360.000	22.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
2879.001.004	Perumusan Kebijakan Sistem Nasional Bidang Informasi dan Pengolahan Data			891.024.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			156.596.000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			<i>121.608.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
B	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			<i>34.988.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.528.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Wilayah Jateng (Standar Biaya Kota Semarang)			5.528.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	691.000	5.528.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			23.990.000	RM
	> Wilayah Jateng (Standar Biaya Kota Semarang)			23.990.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	1.410.000	1.410.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	850.000	2.550.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	750.000	6.750.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	440.000	1.760.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			900.000	RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (3 org x 2 hr)	6,00 OH	150.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			570.000	RM
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (3 org x 2 hr)	6,00 OH	95.000	570.000	
012	Penyusunan Kajian, Kirpat, dan Semiloka Bidang Informasi dan Pengolahan Data			461.260.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>348.620.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.040.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.000.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.980.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			3.980.000	
	- Tiket (1 org PP)	1,00 OK	2.024.000	2.024.000	
	- Ongkos Taxi (1 org PP)	1,00 OK	622.000	622.000	
	- Penginapan (1 org)	1,00 OK	1.334.000	1.334.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>112.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.240.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			10.240.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 4 kl)	160,00 OK	64.000	10.240.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			38.400.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 4 kl) - Anggota (13 org x 2 hr x 4 kl) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	8,00 OK 104,00 OK	300.000 300.000	2.400.000 31.200.000 64.000.000	RM
013	Evaluasi dan Pelaporan <i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			273.168.000 273.168.000	U
A	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			57.168.000	RM
521211	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema) - Biaya ATK Produksi Naskah Kajian - Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema) - Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	57,00 OK 1,00 PKT 342,00 OK 3,00 PKT	100.000 7.500.000 64.000 7.360.000	5.700.000 7.500.000 21.888.000 22.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
2880	Pengembangan Sistem Informasi Wantannas			72.910.000.000	
2880.001	<i>Terselenggaranya Sistem Teknologi dan Informasi yang Handal dan Mutakhir</i> <i>[Base Line]</i>	97,00 Informasi		72.910.000.000	
2880.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT TERSELENGGARANYA SISTEM TEKNOLOGI DAN INFORMASI			410.000.000	
011	Persiapan Pengembangan Jaringan Sisfo Wantannas			19.812.000	P
A	<i>Penyusunan Dokumen Layanan Publik Terpadu</i>			19.812.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.112.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan Dokumen (11 org x 3 hr)	33,00 OK	64.000	2.112.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.100.000	RM
	> Rapat Penyusunan Dokumen			8.100.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 3 hr)	3,00 OH	300.000	900.000	
	- Ketua (1 org x 3 hr)	3,00 OH	300.000	900.000	
	- Sekretaris (1 org x 3 hr)	3,00 OH	300.000	900.000	
	- Anggota (6 org x 3 hr)	18,00 OH	300.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.600.000	RM
	> Rapat Penyusunan Dokumen			9.600.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 3 hr)	24,00 OJ	400.000	9.600.000	
012	Pelaksanaan Kegiatan Sisfo			371.500.000	P
A	<i>Pengembangan Modul Aplikasi</i>			109.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			79.000.000	RM
	- Pengembangan Mail Server	1,00 PKT	79.000.000	79.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Pembangunan Aplikasi Layanan Publik Terpadu	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
532111	<i>Pengembangan Infrastruktur</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			262.500.000	RM
	> Pengembangan Infrastruktur			259.180.000	
	- Komputer Desktop	10,00 UNIT	23.668.000	236.680.000	
	- LCD Projector	3,00 UNIT	7.500.000	22.500.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			3.320.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Pengembangan Infrastruktur	3,00 OP	760.000	2.280.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengembangan Infrastruktur	2,00 OP	520.000	1.040.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			18.688.000	P
A	<i>Pemeliharaan</i>			18.688.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.688.000	RM
	- Pemeliharaan Server	1,00 PKT	18.688.000	18.688.000	
2880.001.002	Policy Brief Monitoring Keamanan Nasional (Laporan Harian)			72.500.000.000	
011	Penguatan Sistem Pendeteksian Dini Negara			72.500.000.000	U
A	<i>Penguatan Sistem Infrastruktur Teknologi Informasi</i>			28.800.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.800.000.000	RM
	> Penguatan Sistem Infrastruktur Teknologi Informasi			28.789.750.000	
	- Penguatan infrastruktur teknologi informasi untuk menunjang kecepatan akses dan keamanan informasi	1,00 PKT	28.789.750.000	28.789.750.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			10.250.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Penguatan Infrastruktur TI	3,00 OP	2.450.000	7.350.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Penguatan Infrastruktur TI	2,00 OP	1.450.000	2.900.000	
B	<i>Pembangunan Data Center</i>			14.160.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			14.160.000.000	RM
	> Pembangunan Data Center			14.151.120.000	
	- Pembangunan data center sebagai pusat data pengelolaan keamanan nasional	1,00 PKT	14.151.120.000	14.151.120.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			8.880.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Pembangunan Data Center	3,00 OP	2.120.000	6.360.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan Data Center	2,00 OP	1.260.000	2.520.000	
C	<i>Pembangunan Fasilitas Situation Room</i>			16.500.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			16.500.000.000	RM
	> Pembangunan Fasilitas Situation Room			16.491.120.000	
	- Peningkatan peran Wantannas dalam kebijakan keamanan nasional melalui penguatan fasilitas situation room	1,00 PKT	16.491.120.000	16.491.120.000	
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			8.880.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Pembangunan Situation Room	3,00 OP	2.120.000	6.360.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan Situation Room	2,00 OP	1.260.000	2.520.000	
D	<i>Pembangunan Aplikasi Intelligence</i>			13.040.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.040.000.000	RM
	> Pembangunan Aplikasi Intelligence			13.031.120.000	
	- Penguatan data center keamanan nasional melalui pembangunan aplikasi intelejen	1,00 PKT	13.031.120.000	13.031.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor Pokja ULP/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan			8.880.000	
	- Honor Panitia Pengadaan/Pokja ULP Pembangunan Aplikasi Intelligence	3,00 OP	2.120.000	6.360.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan Aplikasi Intelligence	2,00 OP	1.260.000	2.520.000	
5268	Perumusan Kebijakan Politik dan Strategi			5.068.582.000	
5268.001	Perumusan Kebijakan Politik dan Strategi Nasional [Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]	27,00 Naskah		5.068.582.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5268.001.001	Perumusan Kebijakan Politik Strategi Bidang Politik Nasional			937.674.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			179.927.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			121.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			58.319.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 OK	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.616.000	RM
	> Wilayah Kalsel (Standar Biaya Kota Banjarmasin)			5.616.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	702.000	5.616.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			45.763.000	RM
	> Wilayah Kalsel (Standar Biaya Kota Banjarmasin)			45.763.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	380.000	6.080.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	4.895.000	4.895.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	2.600.000	7.800.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	1.600.000	14.400.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	622.000	2.488.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	12,00 OH	150.000	1.800.000	RM
				1.140.000	
012	Penyusunan Kajian, Kirpat, dan Semiloka Bidang Politik Nasional			485.440.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>344.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.040.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.000.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>140.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl)	130,00 OK	300.000	39.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			272.307.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			<i>272.307.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			56.307.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.073.000	21.219.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
5268.001.002	Perumusan Kebijakan Politik Strategi Bidang Strategi Nasional			2.423.762.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			293.649.000	U
<i>A</i>	<i>Pembentukan Panitia Kerja</i>			2.950.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.018-JAKARTA I)			2.950.000	RM
	> Panitia Semiloka			2.950.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			121.608.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			50.627.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.018-JAKARTA I)			5.528.000	RM
	> Wilayah Jawa Timur (Standar Biaya Kota Surabaya)			5.528.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	691.000	5.528.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.018-JAKARTA I)			41.099.000	RM
	> Wilayah Jawa Timur (Standar Biaya Kota Surabaya)			41.099.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	410.000	6.560.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	4.900.000	4.900.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	1.055.000	9.495.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	636.000	2.544.000	
<i>D</i>	<i>Persiapan Penyusunan Perpres DKN</i>			118.464.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			11.264.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan TOR Kajian			11.264.000	
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (11 org x 2 hr x 8 kali)	176,00 OK	64.000	11.264.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.200.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			43.200.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 8 kali)	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 8 kali)	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 8 kali)	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Anggota (6 org x 2 hr x 8 kali)	96,00 OK	300.000	28.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			64.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 8 kali)	128,00 OJ	500.000	64.000.000	
012	Penyusunan Kajian dan Kirpat Bidang Politik Strategi			1.423.790.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>344.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.040.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.000.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>140.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl)	130,00 OK	300.000	39.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	
<i>C</i>	<i>Seminar dan Lokakarya Bidang Politik Strategi</i>			<i>490.830.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	2,00 BUAH	1.500.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan	60,00 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.438.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya) - Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend) - Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 3 kl) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	12,00 OH 6,00 OH	691.000 691.000	12.438.000 8.292.000 4.146.000	RM
	- Narasumber (6 org x 4 jam x 2 hr) - Moderator (1 org x 1 kl) - Biaya Penelitian Perguruan Tinggi	48,00 OJ 1,00 OK 1,00 PKT	500.000 700.000 75.000.000	24.000.000 700.000 75.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			263.946.000	RM
	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya) >> Tim Pusat			263.946.000 146.808.000	
	- Tiket Es. I (6 org PP) - Tiket Es. II/III/IV & NS (20+2 org NS PP) - Ongkos Taxi (28 org PP) - Penginapan Es. I (6 org) - Penginapan Es. II (12 + 2 org NS) - Penginapan Es. III (8 org) - Uang Harian (26 org x 2 hr) - Uang Representasi Es. I (2 org x 4 hr) - Uang Representasi Es. II (20 org x 4 hr)	6,00 OK 22,00 OK 28,00 OK 6,00 OH 14,00 OH 8,00 OH 52,00 OH 8,00 OH 80,00 OH	4.000.000 2.200.000 636.000 1.000.000 800.000 560.000 410.000 200.000 150.000	24.000.000 48.400.000 17.808.000 6.000.000 11.200.000 4.480.000 21.320.000 1.600.000 12.000.000	
	>> Tim Aju I			24.464.000	
	- Tiket Es. II/III/IV (4 org PP) - Ongkos Taxi (4 org PP) - Penginapan Es. II (4 org x 2 hr) - Uang Harian (4 org x 3 hr) - Uang Representasi Es. II (4 org x 3 hr)	4,00 OK 4,00 OK 8,00 OH 12,00 OH 12,00 OH	2.200.000 636.000 800.000 410.000 150.000	8.800.000 2.544.000 6.400.000 4.920.000 1.800.000	
	>> Penandatanganan MoU			53.628.000	
	- Tiket Es. I (2 org PP) - Tiket Es. II/III/IV (6 org PP) - Ongkos Taxi (8 org PP) - Penginapan Es. I (2 org x 2 hr) - Penginapan Es. II (6 org x 2 hr) - Uang Harian (8 org x 3 hr) - Uang Representasi Es. I (2 org x 3 hr) - Uang Representasi Es. II (6 org x 3 hr)	2,00 OK 6,00 OK 8,00 OK 4,00 OH 12,00 OH 24,00 OH 6,00 OH 18,00 OH	4.000.000 2.200.000 636.000 1.000.000 800.000 410.000 200.000 150.000	8.000.000 13.200.000 5.088.000 4.000.000 9.600.000 9.840.000 1.200.000 2.700.000	
	>> Tim Aju II			39.046.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP) - Tiket Es. II/III/IV (5 org PP) - Ongkos Taxi (6 org PP) - Penginapan Es. I (1 org x 2 hr) - Penginapan Es. II (5 org x 2 hr) - Uang Harian (6 org x 3 hr) - Uang Representasi Es. I (1 org x 3 hr) - Uang Representasi Es. II (5 org x 3 hr)	1,00 OK 5,00 OK 6,00 OK 2,00 OH 10,00 OH 18,00 OH 3,00 OH 15,00 OH	4.000.000 2.200.000 636.000 1.000.000 800.000 410.000 200.000 150.000	4.000.000 11.000.000 3.816.000 2.000.000 8.000.000 7.380.000 600.000 2.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.200.000	RM
	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya) >> Uang Transport - Transport Peserta Daerah (68 org x 1 hr)	68,00 OH	150.000	10.200.000 10.200.000 10.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			84.546.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya)			84.546.000	
	>> Biaya Paket Meeting			68.746.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48,00 OH	728.875	34.986.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III Pusat (8 org x 2 hr)	16,00 OH	564.000	9.024.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (20+6 org x 1 hr)	26,00 OH	344.000	8.944.000	
	- Biaya Paket Meeting Halfday Es. III (48 org x 1 hr)	48,00 OH	329.000	15.792.000	
	>> Uang Saku			15.800.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Saku Fullday/Halfday Peserta Daerah (68 org x 1 hr)	68,00 OH	100.000	6.800.000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Kajian RPP DKN</i>			447.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.720.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 4 kali)	80,00 OK	100.000	8.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 4 kali)	480,00 OK	64.000	30.720.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 kali)	2,00 PKT	7.500.000	15.000.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 kali)	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam kantor (12 org x 3 hari x 4 kali)	144,00 OH	300.000	43.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			345.600.000	RM
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hr x 4 kali)	768,00 OJ	450.000	345.600.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			706.323.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			272.307.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			56.307.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.073.000	21.219.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
<i>B</i>	<i>Monev dan pelaporan Perpres DKN (Pokjasus & Ramusmat)</i>			353.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			65.600.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 4 kali)	76,00 OK	100.000	7.600.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	4,00 PKT	4.704.000	18.816.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 4 kali)	456,00 OK	64.000	29.184.000	
	- Dekorasi Kelengkapan Ruangan Rapat (4 kali)	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam kantor (12 org x 3 hari x 4 kali)	144,00 OH	300.000	43.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			244.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Pokjasus (7 org x 8 jam x 2 hr x 4 kali)	448,00 OK	450.000	201.600.000	
	- Narasumber Ramusmat (3 org x 8 jam x 1 hr x 4 kali)	96,00 OK	450.000	43.200.000	
<i>C</i>	<i>Sosialisasi Perpres DKN</i>			<i>80.416.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.216.000	RM
	- Biaya Jamuan Sosialisasi (18 org x 2 kl x 1 hr x 3 kali)	144,00 OK	64.000	9.216.000	
	- Biaya ATK Sosialisasi	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam kantor (15 org x 1 hari x 4 kali)	60,00 OH	300.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.200.000	RM
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 4 kali)	96,00 OK	450.000	43.200.000	
5268.001.003	Perumusan Kebijakan Politik Strategi Bidang Rencana Kontinjensi			1.707.146.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			304.292.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			<i>243.216.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.216.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 6 tema)	144,00 OK	64.000	9.216.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			36.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			36.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 6 tema)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 6 tema)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 6 tema)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 6 tema)	84,00 OK	300.000	25.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			198.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			48.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 6 tema)	96,00 OJ	500.000	48.000.000	
	> Penugasan Perorangan			60.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (12 Mkl)	12,00 MKL	5.000.000	60.000.000	
	> Penugasan Kelompok			90.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	15.000.000	90.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			<i>61.076.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.400.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	6,00 BH	400.000	2.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.214.000	RM
	> Wilayah NTB (Standar Biaya Kota Mataram)			6.304.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	788.000	6.304.000	
	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya)			6.910.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hr x 2 kend)	10,00 OH	691.000	6.910.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			39.402.000	RM
	> Wilayah NTB (Standar Biaya Kota Mataram)			19.308.000	
	- Uang Harian (3 org x 4 hr)	12,00 OH	440.000	5.280.000	
	- Tiket Es. II (3 org Jakarta-Mataram)	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Tiket Es. II (3 org Mataram-Surabaya)	3,00 OK	800.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	500.000	4.500.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (3 org PP)	3,00 OH	776.000	2.328.000	
	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya)			20.094.000	
	- Uang Harian (3 org x 5 hr)	15,00 OH	410.000	6.150.000	
	- Tiket Es. II (3 org Surabaya-Jakarta)	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	565.500	6.786.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 5 hr)	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Ongkos Taxi (3 org PP)	3,00 OH	636.000	1.908.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.600.000	RM
	> Wilayah NTB (Standar Biaya Kota Mataram)			1.800.000	
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya)			1.800.000	
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.460.000	RM
	> Wilayah NTB (Standar Biaya Kota Mataram)			1.260.000	
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	105.000	1.260.000	
	> Wilayah Jatim (Standar Biaya Kota Surabaya)			1.200.000	
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	100.000	1.200.000	
012	Penyusunan Kajian dan Kirpat Bidang Rencana Kontinjensi			858.240.000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			229.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			35.360.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 2 tema)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	240,00 OK	64.000	15.360.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	8.000.000	16.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			172.800.000	RM
	> Rakertas			172.800.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 2 tema)	384,00 OJ	450.000	172.800.000	
B	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Siklis</i>			459.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			70.720.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 4 tema)	80,00 OK	100.000	8.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 4 tema)	480,00 OK	64.000	30.720.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (4 tema)	4,00 PKT	8.000.000	32.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 4 tema)	144,00 OK	300.000	43.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			345.600.000	RM
	> Rakertas			345.600.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 4 tema)	768,00 OJ	450.000	345.600.000	
C	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			168.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.360.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 6 kl) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	240,00 OK	64.000	15.360.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			57.600.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 6 kl)	12,00 OK	300.000	3.600.000	RM
	- Ketua (1 org x 2 hr x 6 kl)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 6 kl)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 6 kl)	156,00 OK	300.000	46.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			96.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 6 kl)	192,00 OJ	500.000	96.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			544.614.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			<i>184.038.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			40.038.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 2 tema)	38,00 OK	100.000	3.800.000	RM
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	228,00 OK	64.000	14.592.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	7.073.000	14.146.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			122.400.000	RM
	> Pokjasus			100.800.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 2 tema)	224,00 OK	450.000	100.800.000	
	> Ramusmat			21.600.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 tema)	48,00 OK	450.000	21.600.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Siklis</i>			<i>360.576.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			72.576.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 4 tema)	76,00 OK	100.000	7.600.000	RM
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 4 tema)	456,00 OK	64.000	29.184.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (4 tema)	4,00 PKT	7.073.000	28.292.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			43.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 4 tema)	144,00 OK	300.000	43.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			244.800.000	RM
	> Pokjasus			201.600.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 4 tema)	448,00 OJ	450.000	201.600.000	
	> Ramusmat			43.200.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 4 tema)	96,00 OJ	450.000	43.200.000	
5269	Perumusan Kebijakan Penginderaan dan Perkiraan Ancaman			4.014.805.000	
5269.001	Perumusan Kebijakan Penginderaan Lingstra dan Perkiraan Ancaman [Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]	27,00 Naskah		4.014.805.000	
5269.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT PERUMUSAN KEBIJAKAN PENGINDERAAN DAN PERKIRAAN ANCAMAN BIDANG LINGKUNGAN STRATEGIS NASIONAL			1.604.489.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			209.724.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembentukan Panitia Kerja</i>			2.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Panitia Semiloka - Penanggung Jawab (1 org x 1 keg) - Ketua (1 org x 1 keg) - Sekretaris (1 org x 1 keg) - Anggota (6 org x 1 keg)			2.950.000	RM
				2.950.000	
		1,00	OK 450.000	450.000	
		1,00	OK 400.000	400.000	
		1,00	OK 300.000	300.000	
		6,00	OK 300.000	1.800.000	
B	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			162.144.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I) - Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 4 tema)	96,00	OK 64.000	6.144.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Rapat Penyusunan TOR - Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 4 tema) - Ketua (1 org x 2 hr x 4 tema) - Sekretaris (1 org x 2 hr x 4 tema) - Anggota (7 org x 2 hr x 4 tema)			24.000.000	RM
				24.000.000	
		8,00	OK 300.000	2.400.000	
		8,00	OK 300.000	2.400.000	
		8,00	OK 300.000	2.400.000	
		56,00	OK 300.000	16.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Rapat Penyusunan TOR - Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 4 tema) > Penugasan Perorangan - Honor Penulisan Naskah (8 Mkl) > Penugasan Kelompok - Honor Penulisan Naskah (4 Mkl)			132.000.000	RM
				32.000.000	
		64,00	OJ 500.000	32.000.000	
				40.000.000	
		8,00	MKL 5.000.000	40.000.000	
				60.000.000	
		4,00	MKL 15.000.000	60.000.000	
C	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			44.630.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I) - Biaya Pembuatan Plakat	10,00	BH 400.000	4.000.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Wilayah Kepri (Standar Biaya Kota Batam) - Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)			6.560.000	RM
				6.560.000	
		8,00	OH 820.000	6.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > Wilayah Kepri (Standar Biaya Kota Batam) - Uang Harian (4 org x 4 hr) - Tiket Es. I (1 org PP) - Tiket Es. II (3 org PP) - Penginapan Es. I (1 org x 3 hr) - Penginapan Es. II (3 org x 3 hr) - Representasi Es. I (1 org x 4 hr) - Representasi Es. II (3 org x 4 hr) - Ongkos Taxi (4 org PP)			34.070.000	RM
				34.070.000	
		16,00	OH 370.000	5.920.000	
		1,00	OK 2.350.000	2.350.000	
		3,00	OK 2.000.000	6.000.000	
		3,00	OH 2.000.000	6.000.000	
		9,00	OH 1.000.000	9.000.000	
		4,00	OH 200.000	800.000	
		12,00	OH 150.000	1.800.000	
		4,00	OH 550.000	2.200.000	
012	Penyusunan Kajian, Kirpat, dan Semiloka Bidang Penginderaan dan Perkiraan Ancaman			1.023.996.000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			238.408.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			35.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 2 tema)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	240,00 OK	64.000	15.360.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	8.100.000	16.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			172.800.000	RM
	> Rakertas			172.800.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 2 tema)	384,00 OJ	450.000	172.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.448.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			8.448.000	
	- Tiket (2 org PP)	2,00 OK	2.268.000	4.536.000	
	- Ongkos Taxi (2 org PP)	2,00 OK	622.000	1.244.000	
	- Penginapan (2 org)	2,00 OK	1.334.000	2.668.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Siklis</i>			236.819.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			35.560.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 2 tema)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	240,00 OK	64.000	15.360.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	8.100.000	16.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			172.800.000	RM
	> Rakertas			172.800.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 2 tema)	384,00 OJ	450.000	172.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.859.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			6.859.000	
	- Tiket (2 org PP)	2,00 OK	1.807.500	3.615.000	
	- Ongkos Taxi (2 org PP)	2,00 OK	622.000	1.244.000	
	- Penginapan (2 org)	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
<i>C</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			140.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl)	130,00 OK	300.000	39.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	
<i>D</i>	<i>Seminar dan Lokakarya Bidang Penginderaan dan Perkiraan Ancaman</i>			407.969.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	2,00 BUAH	1.500.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan	60,00 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.636.000	RM
	> Wilayah Kepri (Standar Biaya Kota Batam)			12.636.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend)	12,00 OH	702.000	8.424.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 3 kl)	6,00 OH	702.000	4.212.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.700.000	RM
	- Narasumber (6 org x 4 jam x 2 hr)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	- Moderator (1 org x 1 kl)	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Biaya Penelitian Perguruan Tinggi	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			167.179.000	RM
	> Wilayah Jabar (Standar Biaya Kota Bandung)			167.179.000	
	>> Tim Pusat			87.541.000	
	- Tiket Es. I (6 org PP)	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Tiket Es. II/III/IV & NS (20+2 org NS PP)	22,00 OK	500.000	11.000.000	
	- Ongkos Taxi (28 org PP)	28,00 OK	576.000	16.128.000	
	- Penginapan Es. I (6 org)	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Es. II (12 + 2 org NS)	14,00 OH	750.000	10.500.000	
	- Penginapan Es. III (8 org)	8,00 OH	619.125	4.953.000	
	- Uang Harian (26 org x 2 hr)	52,00 OH	430.000	22.360.000	
	- Uang Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8,00 OH	200.000	1.600.000	
	- Uang Representasi Es. II (20 org x 4 hr)	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	>> Tim Aju I			17.264.000	
	- Tiket Es. II/III/IV (4 org PP)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OK	576.000	2.304.000	
	- Penginapan Es. II (4 org x 2 hr)	8,00 OH	750.000	6.000.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hr)	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Representasi Es. II (4 org x 3 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	>> Penandatanganan MoU			35.828.000	
	- Tiket Es. I (2 org PP)	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Tiket Es. II/III/IV (6 org PP)	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Ongkos Taxi (8 org PP)	8,00 OK	576.000	4.608.000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 2 hr)	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Penginapan Es. II (6 org x 2 hr)	12,00 OH	750.000	9.000.000	
	- Uang Harian (8 org x 3 hr)	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- Uang Representasi Es. I (2 org x 3 hr)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Representasi Es. II (6 org x 3 hr)	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	>> Tim Aju II			26.546.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Tiket Es. II/III/IV (5 org PP)	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Ongkos Taxi (6 org PP)	6,00 OK	576.000	3.456.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 2 hr)	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 2 hr)	10,00 OH	750.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian (6 org x 3 hr)	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Uang Representasi Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representasi Es. II (5 org x 3 hr)	15,00 OH	150.000	2.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.900.000	RM
	> Wilayah Jabar (Standar Biaya Kota Bandung)			9.900.000	
	>> Uang Transport			9.900.000	
	- Transport Peserta Daerah (66 org x 1 hr)	66,00 OH	150.000	9.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			98.554.000	RM
	> Wilayah Jabar (Standar Biaya Kota Bandung)			98.554.000	
	>> Biaya Paket Meeting			82.414.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48,00 OH	921.000	44.208.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III Pusat (8 org x 2 hr)	16,00 OH	837.875	13.406.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (20+6 org x 1 hr)	26,00 OH	400.000	10.400.000	
	- Biaya Paket Meeting Halfday Es. III (48 org x 1 hr)	48,00 OH	300.000	14.400.000	
	>> Uang Saku			16.140.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Saku Fullday/Halfday Peserta Daerah (68 org x 1 hr)	68,00 OH	105.000	7.140.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			370.769.000	U
A	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			185.382.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			41.382.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 2 tema)	38,00 OK	100.000	3.800.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	228,00 OK	64.000	14.592.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	7.745.000	15.490.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			122.400.000	RM
	> Pokjasus			100.800.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 2 tema)	224,00 OK	450.000	100.800.000	
	> Ramusmat			21.600.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 tema)	48,00 OK	450.000	21.600.000	
B	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Siklis</i>			185.387.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			41.387.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 2 tema)	38,00 OK	100.000	3.800.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	228,00 OK	64.000	14.592.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	7.747.500	15.495.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			122.400.000	RM
	> Pokjasus			100.800.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 2 tema)	224,00 OJ	450.000	100.800.000	
	> Ramusmat			21.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 tema)	48,00 OJ	450.000	21.600.000	
5269.001.002	Perumusan Penginderaan dan Perkiraan Ancaman Bidang Lingkungan Strategis Regional			1.424.384.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			239.906.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			177.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.680.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 5 tema)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			30.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			30.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 5 tema)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 tema)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 tema)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 5 tema)	70,00 OK	300.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			140.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			40.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 5 tema)	80,00 OJ	500.000	40.000.000	
	> Penugasan Perorangan			40.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Dinamis + 2 Siklis)	8,00 MKL	5.000.000	40.000.000	
	> Penugasan Kelompok			60.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Dinamis + 1 Siklis)	4,00 MKL	15.000.000	60.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			62.226.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.392.000	RM
	> Wilayah Sulut (Standar Biaya Manado)			6.392.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	799.000	6.392.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.894.000	RM
	> Wilayah Sulut (Standar Biaya Manado)			48.894.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	4.884.000	4.884.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	3.550.000	10.650.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	1.500.000	13.500.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	960.000	3.840.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.800.000	RM
	> Wilayah Sulut (Standar Biaya Manado)			1.800.000	
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.140.000	RM
	> Wilayah Sulut (Standar Biaya Manado)			1.140.000	
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	95.000	1.140.000	
012	Penyusunan Kajian dan Kirpat Bidang Lingkungan Strategis Regional			724.748.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Dinamis</i>			353.988.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.940.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.300.000	24.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.448.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			8.448.000	
	- Tiket (2 org PP)	2,00 OK	2.268.000	4.536.000	
	- Ongkos Taxi (2 org PP)	2,00 OK	622.000	1.244.000	
	- Penginapan (2 org)	2,00 OK	1.334.000	2.668.000	
B	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian Siklis</i>			229.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			35.560.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 2 tema)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	240,00 OK	64.000	15.360.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	8.100.000	16.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			172.800.000	RM
	> Rakertas			172.800.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 2 tema)	384,00 OJ	450.000	172.800.000	
C	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			140.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl)	130,00 OK	300.000	39.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			459.730.000	U
A	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			274.338.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.338.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.750.000	23.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Siklis</i>			185.392.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			41.392.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 2 tema)	38,00 OK	100.000	3.800.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 2 tema)	228,00 OK	64.000	14.592.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (2 tema)	2,00 PKT	7.750.000	15.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 2 tema)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			122.400.000	RM
	> Pokjasus			100.800.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 2 tema)	224,00 OJ	450.000	100.800.000	
	> Ramusmat			21.600.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 2 tema)	48,00 OJ	450.000	21.600.000	
5269.001.003	Perumusan Penginderaan dan Perkiraan Ancaman Bidang Lingkungan Strategis Internasional			985.932.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			189.525.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			121.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 Mkl	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			<i>67.917.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.472.000	RM
	> Wilayah Kaltara (Standar Biaya Balikpapan)			6.472.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	809.000	6.472.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			54.385.000	RM
	> Wilayah Kaltara (Standar Biaya Balikpapan)			54.385.000	
	- Uang Harian (5 org x 4 hr)	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Tiket Es. II (5 org PP)	5,00 OK	3.797.000	18.985.000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15,00 OH	1.238.000	18.570.000	
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Ongkos Taxi (5 org PP)	5,00 OH	1.046.000	5.230.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.800.000	RM
	> Wilayah Kaltara (Standar Biaya Balikpapan)			1.800.000	
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.260.000	RM
	> Wilayah Kaltara (Standar Biaya Balikpapan)			1.260.000	
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	105.000	1.260.000	
012	Penyusunan Kajian dan Kirpat Bidang Lingkungan Strategis Internasional			522.069.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>353.109.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			53.940.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	8.300.000	24.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.569.000	RM
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			7.569.000	
	- Tiket (2 org PP)	2,00 OK	1.828.500	3.657.000	
	- Ongkos Taxi (2 org PP)	2,00 OK	622.000	1.244.000	
	- Penginapan (2 org)	2,00 OK	1.334.000	2.668.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>168.960.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.360.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			15.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 6 kl) <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	240,00 OK	64.000	15.360.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			57.600.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 6 kl)	12,00 OK	300.000	3.600.000	RM
	- Ketua (1 org x 2 hr x 6 kl)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 6 kl)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 6 kl)	156,00 OK	300.000	46.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			96.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 6 kl)	192,00 OK	500.000	96.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			274.338.000	U
A	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian Dinamis</i>			<i>274.338.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.338.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	RM
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.750.000	23.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
5270	Perumusan Kebijakan Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan			4.181.106.000	
5270.001	Perumusan Kebijakan Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan [Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]	31,00 Naskah		4.181.106.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5270.001.001	Perumusan Kebijakan Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan			933.041.000	
011	Bidang Hukum dan Perundang-undangan				
A	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			173.284.000	U
	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			<i>121.608.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			<i>51.676.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.616.000	RM
	> Wilayah Yogyakarta (Standar Biaya Kota Yogyakarta)			5.616.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	702.000	5.616.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			39.060.000	RM
	> Wilayah Yogyakarta (Standar Biaya Kota Yogyakarta)			39.060.000	
	- Uang Harian (5 org x 4 hr)	20,00 OH	420.000	8.400.000	
	- Tiket Es. II (5 org PP)	5,00 OK	2.456.000	12.280.000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 3 hr)	15,00 OH	818.000	12.270.000	
	- Representasi Es. II (5 org x 4 hr)	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Ongkos Taxi (5 org PP)	5,00 OH	622.000	3.110.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.800.000	RM
	> Wilayah Yogyakarta (Standar Biaya Kota Yogyakarta)			1.800.000	
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.200.000	RM
	> Wilayah Yogyakarta (Standar Biaya Kota Yogyakarta)			1.200.000	
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	100.000	1.200.000	
012	Penyusunan Kajian dan Kirpat Bidang Hukum dan Perundang-undangan			484.990.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>344.190.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			52.590.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.850.000	23.550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>140.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl)	130,00 OK	300.000	39.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			80.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			274.767.000	U
A	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			<i>274.767.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.767.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.629.000	7.629.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.850.000	23.550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
5270.001.002	Perumusan Kebijakan Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan Bidang Ekonomi			944.771.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			185.014.000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			<i>121.608.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
B	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			<i>63.406.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Biaya Pembuatan Plakat <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	10,00 BH	400.000	4.000.000	RM
	> Wilayah Maluku (Standar Biaya Kota Ambon)			7.080.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	885.000	7.080.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			52.326.000	
	> Wilayah Maluku (Standar Biaya Kota Ambon)			52.326.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr)	20,00 OH	380.000	7.600.000	U
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	6.896.000	6.896.000	
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	2.000.000	8.000.000	
	- Penginapan Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 5 hr)	5,00 OH	200.000	1.000.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 5 hr)	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	1.020.000	4.080.000	
012	Penyusunan Kajian dan Kirpat Bidang Lingkungan Sosial			484.990.000	
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>344.190.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			52.590.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.850.000	23.550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	U
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>140.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			12.800.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 5 kl)	200,00 OK	64.000	12.800.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	RM
	- Ketua (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 5 kl)	130,00 OK	300.000	39.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			80.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			80.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 5 kl)	160,00 OK	500.000	80.000.000	U
013	Evaluasi dan Pelaporan			274.767.000	
<i>A</i>	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			<i>274.767.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.767.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.629.000	7.629.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 OK	7.850.000	23.550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
5270.001.003	Perumusan Kebijakan Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan Bidang Sosial Budaya			1.373.865.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			167.386.000	U
<i>A</i>	<i>Pembentukan Panitia Kerja</i>			2.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.950.000	RM
	> Panitia Semiloka			2.950.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			121.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			42.828.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat (5 buah x 2 keg)	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.528.000	RM
	> Wilayah Sumbar (Standar Biaya Kota Padang)			5.528.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	8,00 OH	691.000	5.528.000	RM	
	> Wilayah Sumbar (Standar Biaya Kota Padang)			30.480.000		
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	380.000	6.080.000	RM	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	2.179.000	2.179.000		
	- Tiket Es. II (3 org PP)	3,00 OK	1.675.000	5.025.000		
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	1.500.000	4.500.000		
	- Penginapan Es. II (3 org x 3 hr)	9,00 OH	800.000	7.200.000		
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000		
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000		
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OH	724.000	2.896.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.800.000		RM
	- Uang Transport Dlm Kota Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	150.000	1.800.000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.020.000		
	- Uang Saku Fullday Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kl)	12,00 OH	85.000	1.020.000	U	
012	Penyusunan Kajian, Kirpat, dan Semiloka Bidang Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan			931.712.000		
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			<i>344.990.000</i>	RM	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			52.590.000		
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	RM	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000		
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.850.000	23.550.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000		
	> Rakertas			259.200.000	RM	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			800.000	RM	
	> Tiket Narasumber Rakertas (Standar Jogjakarta)			800.000	RM	
	- Penginapan (1 org)	1,00 OK	800.000	800.000		
<i>B</i>	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>112.640.000</i>	RM	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.240.000		
	> Rapat Penyusunan Kirpat			10.240.000	RM	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 4 kl)	160,00 OK	64.000	10.240.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM	
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			38.400.000	RM	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000		
	- Ketua (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000		
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000		
	- Anggota (13 org x 2 hr x 4 kl)	104,00 OK	300.000	31.200.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Penyusunan Kirpat			64.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 4 kl)	128,00 OK	500.000	64.000.000	
C	<i>Seminar dan Lokakarya Bidang Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan</i>			474.082.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	2,00 BUAH	1.500.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan	60,00 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.438.000	RM
	> Wilayah Sumsel (Standar Biaya Kota Palembang)			12.438.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend)	12,00 OH	691.000	8.292.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 3 kl)	6,00 OH	691.000	4.146.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.700.000	RM
	- Narasumber (6 org x 4 jam x 2 hr)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	- Moderator (1 org x 1 kl)	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Biaya Penelitian Perguruan Tinggi	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			254.098.000	RM
	> Wilayah Sumsel (Standar Biaya Kota Palembang)			254.098.000	
	>> Tim Pusat			135.844.000	
	- Tiket Es. I (6 org PP)	6,00 OK	2.200.000	13.200.000	
	- Tiket Es. II/III/IV & NS (20+2 org NS PP)	22,00 OK	1.800.000	39.600.000	
	- Ongkos Taxi (28 org PP)	28,00 OK	588.000	16.464.000	
	- Penginapan Es. I (6 org)	6,00 OH	2.500.000	15.000.000	
	- Penginapan Es. II (12 + 2 org NS)	14,00 OH	1.000.000	14.000.000	
	- Penginapan Es. III (8 org)	8,00 OH	527.500	4.220.000	
	- Uang Harian (26 org x 2 hr)	52,00 OH	380.000	19.760.000	
	- Uang Representasi Es. I (2 org x 4 hr)	8,00 OH	200.000	1.600.000	
	- Uang Representasi Es. II (20 org x 4 hr)	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	>> Tim Aju I			23.912.000	
	- Tiket Es. II/III/IV (4 org PP)	4,00 OK	1.800.000	7.200.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OK	588.000	2.352.000	
	- Penginapan Es. II (4 org x 2 hr)	8,00 OH	1.000.000	8.000.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hr)	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Uang Representasi Es. II (4 org x 3 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	>> Penandatanganan MoU			52.924.000	
	- Tiket Es. I (2 org PP)	2,00 OK	2.200.000	4.400.000	
	- Tiket Es. II/III/IV (6 org PP)	6,00 OK	1.800.000	10.800.000	
	- Ongkos Taxi (8 org PP)	8,00 OK	588.000	4.704.000	
	- Penginapan Es. I (2 org x 2 hr)	4,00 OH	2.000.000	8.000.000	
	- Penginapan Es. II (6 org x 2 hr)	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	- Uang Harian (8 org x 3 hr)	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Uang Representasi Es. I (2 org x 3 hr)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Representasi Es. II (6 org x 3 hr)	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	>> Tim Aju II			41.418.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	2.200.000	2.200.000	
	- Tiket Es. II/III/IV (5 org PP)	5,00 OK	1.800.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ongkos Taxi (6 org PP)	6,00 OK	588.000	3.528.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 2 hr)	2,00 OH	2.500.000	5.000.000	
	- Penginapan Es. II (5 org x 2 hr)	10,00 OH	1.200.000	12.000.000	
	- Uang Harian (6 org x 3 hr)	18,00 OH	380.000	6.840.000	
	- Uang Representasi Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representasi Es. II (5 org x 3 hr)	15,00 OH	150.000	2.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.200.000	RM
	> Wilayah Sumsel (Standar Biaya Kota Palembang)			10.200.000	
	>> Uang Transport			10.200.000	
	- Transport Peserta Daerah (68 org x 1 hr)	68,00 OH	150.000	10.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			77.646.000	RM
	> Wilayah Sumsel (Standar Biaya Kota Palembang)			77.646.000	
	>> Biaya Paket Meeting			64.666.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48,00 OH	745.000	35.760.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es. III Pusat (8 org x 2 hr)	16,00 OH	614.000	9.824.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Es. I/II (20+6 org x 1 hr)	26,00 OH	337.000	8.762.000	
	- Biaya Paket Meeting Halfday Es. III (48 org x 1 hr)	48,00 OH	215.000	10.320.000	
	>> Uang Saku			12.980.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60,00 OH	120.000	7.200.000	
	- Uang Saku Fullday/Halfday Peserta Daerah (68 org x 1 hr)	68,00 OH	85.000	5.780.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			274.767.000	U
A	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			274.767.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.767.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.629.000	7.629.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.850.000	23.550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
5270.001.004	Perumusan Kebijakan Evaluasi Implementasi dan Risiko Pembangunan Bidang Pertahanan Keamanan			929.429.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			197.832.000	U
A	<i>Penyusunan TOR Kajian</i>			121.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.608.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (12 org x 2 hr x 3 tema)	72,00 OK	64.000	4.608.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			18.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 tema)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Anggota (7 org x 2 hr x 3 tema)	42,00 OK	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			99.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan TOR			24.000.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 hr x 3 tema)	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
	> Penugasan Perorangan			30.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (6 Mkl)	6,00 MKL	5.000.000	30.000.000	
	> Penugasan Kelompok			45.000.000	
	- Honor Penulisan Naskah (3 Mkl)	3,00 MKL	15.000.000	45.000.000	
B	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			76.224.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat	10,00 BH	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.392.000	RM
	> Wilayah Sulut (Standar Biaya Kota Manado)			6.392.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hr x 2 kend)	8,00 OH	799.000	6.392.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			65.832.000	RM
	> Wilayah Sulut (Standar Biaya Kota Manado)			65.832.000	
	- Uang Harian (5 org x 4 hr)	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Tiket Es. I (1 org PP)	1,00 OK	8.472.000	8.472.000	
	- Tiket Es. II (4 org PP)	4,00 OK	3.500.000	14.000.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	3.200.000	9.600.000	
	- Penginapan Es. II (4 org x 3 hr)	12,00 OH	1.530.000	18.360.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (4 org x 4 hr)	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	- Ongkos Taxi (5 org PP)	5,00 OH	960.000	4.800.000	
012	Penyusunan Kajian dan Kirpat Bidang Pertahanan Keamanan			456.830.000	U
A	<i>Rapat Kerja Terbatas Dalam Rangka Penyusunan Kajian</i>			344.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			52.590.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (20 org x 3 tema)	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.850.000	23.550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			259.200.000	RM
	> Rakertas			259.200.000	
	- Narasumber (8 org x 8 jam x 3 hari x 3 tema)	576,00 OJ	450.000	259.200.000	
B	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			112.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.240.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			10.240.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hari x 4 kl)	160,00 OK	64.000	10.240.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			38.400.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hari x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 4 kl)	104,00 OK	300.000	31.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			64.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 4 kl)	128,00 OK	500.000	64.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			274.767.000	U
A	<i>Rapat Pokjasus dan Ramusmat Dalam Rangka Finalisasi Kajian</i>			<i>274.767.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			58.767.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (19 org x 3 tema)	57,00 OK	100.000	5.700.000	
	- Biaya ATK Produksi Naskah Kajian	1,00 PKT	7.629.000	7.629.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (19 org x 2 kl x 3 hr x 3 tema)	342,00 OK	64.000	21.888.000	
	- Dekorasi dan Kelengkapan Ruangan Rapat (3 tema)	3,00 PKT	7.850.000	23.550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (12 org x 3 hr x 3 tema)	108,00 OK	300.000	32.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			183.600.000	RM
	> Pokjasus			151.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 2 hr x 3 tema)	336,00 OK	450.000	151.200.000	
	> Ramusmat			32.400.000	
	- Narasumber (3 org x 8 jam x 1 hr x 3 tema)	72,00 OK	450.000	32.400.000	
5271	Perumusan Pertimbangan dan Saran Kebijakan			2.146.622.000	
5271.001	Perumusan Pertimbangan dan Saran Kebijakan [Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]	16,00 Naskah		2.146.622.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5271.001.001	Perumusan Pertimbangan dan Saran Kebijakan Bidang Hukum			170.960.000	
012	Penyusunan Kirpat Bidang Hukum			113.640.000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>113.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			11.240.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			11.240.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 4 kl)	160,00 OK	64.000	10.240.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			38.400.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 4 kl)	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 4 kl)	104,00 OH	300.000	31.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			64.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 4 kl)	128,00 OJ	500.000	64.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			57.320.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Rapat Pokja Dalam Rangka Evaluasi dan Pelaporan</i>			57.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.120.000	RM
	> Rapat Pokja			6.120.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 kl)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.200.000	RM
	> Uang Saku Rapat Pokja			19.200.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 2 kl)	52,00 OH	300.000	15.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 kl)	64,00 OJ	500.000	32.000.000	
5271.001.002	Perumusan Pertimbangan dan Saran Kebijakan Bidang Ekonomi			232.643.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			89.843.000	U
A	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			89.843.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.000.000	RM
	- Biaya Pembuatan Plakat (5 buah x 1 keg)	5,00 BH	400.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.880.000	RM
	> Wilayah Bali (Standar Biaya Kota Denpasar)			7.880.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hr x 2 kend x 1 kl)	10,00 OH	788.000	7.880.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			79.963.000	RM
	> Wilayah Bali (Standar Biaya Kota Denpasar)			79.963.000	
	- Uang Harian (5 org x 5 hr x 1 kl)	25,00 OH	480.000	12.000.000	
	- Tiket Es. I (5 org PP x 1 kl)	5,00 OK	2.932.600	14.663.000	
	- Penginapan Es. I (5 org x 4 hr x 1 kl)	20,00 OH	2.250.000	45.000.000	
	- Representasi Es. I (5 org x 5 hr x 1 kl)	25,00 OH	200.000	5.000.000	
	- Ongkos Taxi (5 org PP x 1 kl)	5,00 OH	660.000	3.300.000	
012	Penyusunan Kirpat Bidang Ekonomi			85.480.000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			85.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.680.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			8.680.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 3 kl)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.800.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			28.800.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 3 kl)	78,00 OH	300.000	23.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 kl)	96,00 OJ	500.000	48.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			57.320.000	U
A	<i>Rapat Pokja Dalam Rangka Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>57.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.120.000	RM
	> Rapat Pokja			6.120.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 kl)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.200.000	RM
	> Uang Saku Rapat Pokja			19.200.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 2 kl)	52,00 OH	300.000	15.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 kl)	64,00 OJ	500.000	32.000.000	
5271.001.003	Perumusan Pertimbangan dan Saran Kebijakan Bidang Sosial Budaya			142.800.000	
012	Penyusunan Kirpat Bidang Sosial Budaya			85.480.000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>85.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.680.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			8.680.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 3 kl)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.800.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			28.800.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 3 kl)	78,00 OH	300.000	23.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 kl)	96,00 OJ	500.000	48.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			57.320.000	U
A	<i>Rapat Pokja Dalam Rangka Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>57.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.120.000	RM
	> Rapat Pokja			6.120.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 kl)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.200.000	RM
	> Uang Saku Rapat Pokja			19.200.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 2 kl) - Anggota (13 org x 2 hr x 2 kl) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	4,00 OH 52,00 OH	300.000 300.000	1.200.000 15.600.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 kl)	64,00 OJ	500.000	32.000.000	
5271.001.004	Perumusan Pertimbangan dan Saran Kebijakan Bidang Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			142.800.000	
012	Penyusunan Kirpat Bidang Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			85.480.000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>85.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.680.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			8.680.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 3 kl)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.800.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			28.800.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 3 kl)	78,00 OH	300.000	23.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 kl)	96,00 OJ	500.000	48.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			57.320.000	U
A	<i>Rapat Pokja Dalam Rangka Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>57.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.120.000	RM
	> Rapat Pokja			6.120.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 kl)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.200.000	RM
	> Uang Saku Rapat Pokja			0	
	> Uang Saku Rapat Pokja			19.200.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 2 kl)	52,00 OH	300.000	15.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			32.000.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 kl)	64,00 OJ	500.000	32.000.000	
5271.001.005	Perumusan Pertimbangan dan Saran Kebijakan Bidang Pertahanan Keamanan			1.457.419.000	
011	Pengumpulan Data, Identifikasi Masalah dan Pembentukan Panitia Kerja			1.314.619.000	U
A	<i>Pengkajian Daerah Dalam Rangka Identifikasi Masalah</i>			<i>33.160.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.292.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Wilayah Jawa Tengah (Standar Biaya Kota Semarang)			8.292.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend x 1 kali)	12,00 OH	691.000	8.292.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			24.868.000	RM
	- Tiket Es. II/III (4 org x 1 kl)	4,00 OK	2.217.000	8.868.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hr)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan Es. II (4 org x 2 hr)	8,00 OH	1.000.000	8.000.000	
	- Representasi Es. II (4 org x 3 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP)	4,00 OK	440.000	1.760.000	
B	<i>Kajian Luar Negeri</i>			<i>139.589.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			22.258.000	RM
	- Cinderamata	1,00 PKT	7.258.000	7.258.000	
	- Pembuatan Plakat	30,00 BUAH	500.000	15.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			117.331.000	RM
	> Singapura			28.505.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Singapura PP (1 org)	1,00 OK	10.900.000	10.900.000	
	- Ongkos Taxi (1 org)	1,00 OK	340.000	340.000	
	- Uang Harian (1 org x 3 hr)	3,00 OH	5.555.000	16.665.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	> Thailand			88.826.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Thailand PP (4 org)	4,00 OK	4.716.500	18.866.000	
	- Ongkos Taxi (4 org)	4,00 OK	340.000	1.360.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr)	16,00 OH	4.125.000	66.000.000	
	- Representasi Es. I (1 org x 4 hr)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. II (3 org x 4 hr)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
C	<i>Perjalanan Dinas Pimpinan dan Staf Wantannas</i>			<i>760.542.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.438.000	RM
	> Wilayah Jawa Tengah (Standar Biaya Kota Semarang)			12.438.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 2 kend x 3 kali)	18,00 OH	691.000	12.438.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			738.804.000	RM
	> Wilayah Jawa Tengah (Standar Biaya Kota Semarang)			738.804.000	
	- Tiket Es. I (30 org x 1 kl)	30,00 OK	3.926.800	117.804.000	
	- Tiket Es. II/III (45 org x 1 kl)	45,00 OK	2.100.000	94.500.000	
	- Uang Harian (75 org x 3 hr)	225,00 OH	370.000	83.250.000	
	- Penginapan Es. I (30 org x 2 hr)	60,00 OH	4.100.000	246.000.000	
	- Penginapan Es. II (45 org x 2 hr)	90,00 OH	1.400.000	126.000.000	
	- Representasi Es. I (30 org x 3 hr)	90,00 OH	200.000	18.000.000	
	- Representasi Es. II (45 org x 3 hr)	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- Ongkos Taxi (75 org PP)	75,00 OK	440.000	33.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			9.300.000	RM
	- Transport Koordinasi (62 kl)	62,00 OK	150.000	9.300.000	
D	<i>Tim Reformasi Birokrasi</i>			<i>381.328.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			91.728.000	RM
	> Rapat Pembangunan Aplikasi e-Kinerja (Balance Score Card)			1.728.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) **DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
UNIT KERJA : (427975) **SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL**
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Jamuan Rapat (9 org x 3 kali)	27,00 OK	64.000	1.728.000	
	> Rapat RB			90.000.000	
	- Biaya ATK	4,00 PKT	19.220.000	76.880.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (41 org x 5 kali)	205,00 OK	64.000	13.120.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			249.000.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris (2 org x 12 bln)	24,00 OB	500.000	12.000.000	
	- Anggota (26 org x 12 bln)	312,00 OB	500.000	156.000.000	
	- Anggota (12 org x 12 bln)	144,00 OB	450.000	64.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.400.000	RM
	> Rapat Pembangunan Aplikasi e-Kinerja (Balance Score Card)			5.400.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (9 org x 2 kl)	18,00 OK	300.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			35.200.000	RM
	> Rapat RB			28.800.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 9 kl)	72,00 OJ	400.000	28.800.000	
	> Rapat Pembangunan Aplikasi e-Kinerja (Balance Score Card)			6.400.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 kl)	16,00 OJ	400.000	6.400.000	
012	Penyusunan Kirpat Bidang Pertahanan Keamanan			85.480.000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Perkiraan Cepat Dalam Rangka Antisipasi Permasalahan Nasional</i>			<i>85.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			8.680.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			8.680.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 3 kl)	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.800.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Kirpat			28.800.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Ketua (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 hr x 3 kl)	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Anggota (13 org x 2 hr x 3 kl)	78,00 OH	300.000	23.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			48.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Kirpat			48.000.000	
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 3 kl)	96,00 OJ	500.000	48.000.000	
013	Evaluasi dan Pelaporan			57.320.000	U
A	<i>Rapat Pokja Dalam Rangka Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>57.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.120.000	RM
	> Rapat Pokja			6.120.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 org x 2 hr x 2 kl)	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	- Biaya ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.200.000	RM
	> Uang Saku Rapat Pokja			19.200.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 hr x 2 kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA REV 6 TA 2015

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 144.307.962.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua (1 org x 2 hr x 2 kl) - Sekretaris (1 org x 2 hr x 2 kl) - Anggota (13 org x 2 hr x 2 kl) <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber (4 org x 4 jam x 2 hr x 2 kl) 	<ul style="list-style-type: none"> 4,00 OH 4,00 OH 52,00 OH <ul style="list-style-type: none"> 64,00 OJ 	<ul style="list-style-type: none"> 300.000 300.000 300.000 <ul style="list-style-type: none"> 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.200.000 1.200.000 15.600.000 <ul style="list-style-type: none"> 32.000.000 32.000.000 	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 19 November 2015
 SEKRETARIS JENDERAL
 DEWAN KETAHANAN NASIONAL

WARIS
 LETNAN JENDERAL TNI